
Dodatek č. 2

ke smlouvě č. 06/ 2021- TO a dodatku č. 1

I . Objednatel :� Statutární město České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. č. 1/ 1,

370 92 České Budějovice

IČO 00244732

DIČ CZ00244732

Odpovědný zástupce: � SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Čéčova 2248/ 44, 370 04 České Budějovice

zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Osoba oprávněná k jednání:

provozně technický náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

M. Jirásko, tel. XXX XXX XXX – SPRAVA DOMŮ s.r.o.

Čéčova 2248/ 44, 370 04 České Budějovice

IČO:� � 25157337

DIČ: CZ 25157337

Banka:� XXXXX XXXXXXXXXXX XXX

Číslo účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

I. Zhotovitel :� PRADAST� spol. s r.o.

nám. Přemysla Otakara II. 10/ 6, 370 01 České Budějovice

zastoupená : Ing. Petrem Steinbauerem - jednatelem společnosti

IČ: � 60826053

DIČ:� CZ60826053

Banka:� XXXX XXX

Číslo účtu XXXXXXXXXX XXXX

2 . Předmět díla

1.Předmětem plnění je zhotovení díla : Výstavba sezónního občerstvení Stromovka, České

Budějovice



Dodatkem č. 2 se mění článek č. VII. – cena, splatnost ceny, fakturace

VII. Cena, splatnost ceny, fakturace

Původní cena bez DPH činí: 927 006,- Kč

cena prací z dodatku č. 1 �� 960 284,- Kč

méněpráce - 1 326,- Kč

Cena celkem včetně dodatku bez DPH 21 %�� 958 958,- Kč

Zdůvodnění : Méněpráce za neprovedenou montáž prvků drobné architektury, kolostavů v počtu

2 kusů.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 06/2021- TO ze dne 25.2.2021 a

dodatku č. 1 ze dne 28.4.2021.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 25.2.2021 a dodatku č.1 se nemění.

V Českých Budějovicích dne : 17.8.2021

Mgr. Petr Šindelář Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti jednatel společnosti


